UBND XÃ ĐẮK PÉK   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH-THCS LÝ TỰ TRỌNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 12/BC-TH-THCS                                 Đắk Pék, ngày 19 tháng  09 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc cài đặt ứng dụng G-Quảng Ngãi và C-Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 359/UBND-VHXH về việc triển khai cài đặt và sử

dụng “App Công chức” và “App Công dân” trên nền tảng di động phục vụ hoạt

động của tổ chức và công dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 405/UBND-VHXH ngày 19/09/2025 về việc đôn

đốc cài đặt ứng dụng G-Quảng Ngãi và C-Quảng Ngãi

 Nay Trường TH&THCS Lý Tự Trọng báo cáo về việc cài đặt ứng dụng G-

Quảng Ngãi và C-Quảng Ngãi như sau:

Trường TH&THCS Lý Tự Trọng có tổng số 43 CB-GV-NV. Hiện tại đã có

43/43 CB-GV-NV trong nhà trường đã thực hiện cài đặt và sử dụng “App Công

chức” và “App Công dân” trên nền tảng di động phục vụ hoạt động của tổ chức

và công dân tỉnh Quảng Ngãi, đạt tỉ lệ 100%

Trên đây là báo cáo về việc cài đặt và sử dụng “App Công chức” và “App

Công dân” trên nền tảng di động phục vụ hoạt động của tổ chức và công dân tỉnh

Quảng Ngãi của trường TH&THCS Lý Tự Trọng

 Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- UBND; VHXH xã (b/c);
- HT, PHT (t/d);

- Lưu: VT.

                                                                         Phan Thị Ngọc Trinh